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"#lE | PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

& | || SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS
L = i
B [ CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: B3.260-000
.~ w1 | 1 End.:Rua Pastor Elias Abrahio, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
[ 0 ! Fax: 3371-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

o ‘.ﬁ?‘%‘ Dﬁﬁ%mﬁyﬂpﬂrdinarie Orcamentario

ORGAD UNIDAD ENTARIA .
R RETARIA MUNTCIPAL DE ADMINISTR TR SMAMEMIARA o Secretario

04.122.0102.2.009.3190.94.01.00 INDENIJZACOES TRABALHISTAS -1"”:0"“ 286

DDT

CREDOR CPE/CNPS

TI1AS=ANDERSON CRISTIAN RIBEIRO D1B8.99%6,.255-33
enperego Rua: Benvenuto Gussi 328 Centrigb"E N coabldtinhos PR
LICITACAD NUMEROD SoLICITAGAD FROC, COMPRA EMISSAO

Mac se Aplica 5l 0 G 03.07.17
= VALDR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

120.000,00 13.613,48 1. 182,53 12.479,95

TEM| QUANT. | UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARID VALOR TOTAL

1 111 |Termo de exoneracao. 1.393,53 T.183,53

L
comlmm / \ HEBUZ"JE:I e

FONTE DE RECURSO

. TOTAL LIGUIDOD el
;i@narios (Livres) - Exercic 1.193, 53

ORDEMADOR DA DESPESA

- P Municipal

RUY HAUER REICHERT
emmpo Q3,071 17
LIQUIDAGAD QU
[} ! — 7
& o EMITENTE

RECIBOD

DECLARO{AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AC ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) FLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

EM: ‘,r "r

NOME/CPF ASSINATURA  J
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

" ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

' NOTA DE LIQUIDACAOQ: 006629 EMPENHO: 004994/17 Ordinario

Ifhgﬁﬂiqq SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI 01 Gabinete do Secretario
Dotacdo: n41220102 2 009 319 94.00.00 INDENIZACOES TRABALHISTAS - 00287
. Projeto/Atividade: MrNUTENCAC DE RECURSOS HUMANOS

' Credor: 5545 ANDERSON CRISTIAN RIBEIRO - CNPJICPF: 13 906.259-33
Licitagao: Matinhos

Nao se Aplica

Objeto da Despesa: INDENIZACOES TRABALHISTAS - AT INDENIZACOES.E RESTITUICOES

i M i :
Valor da Liquidac3o: RS 1.193,53 (um mil cento e noventa e tres reais |@ ***x*xkxk
{:'Lraq!..*enta = tEES Centavostir*w****************-k**-k-k*"k'k'k'k-k'k*w*****_****-&-&-****

R e R S SR RS SRR SRR SR R R

Retencoes: CONTRIBUICOES RPPS EMPRESA 2 54,48
FASSEM 170,00

Total das Retencbes:
el Sl T

VALOR LIQUIDO: 969,05

{ 0 Recursos QOrdinarios (Livres) - Exercicio

| Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nola de Empenho (ME) Onginal devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF)onginal, ou
| Falura, ou
| Recibo orlginal, com a assinatura e identificacdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
{Hiclo de Diana, ou
Dhclo de Adiantamento para Despesas com Viagem. _
Me taso de despesa vinculada a contrato ou convenio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.
3 - Coincdéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlacdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificacao do responsavel.

G- O interessado estd emdia com as Certidboes Neagativas,

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

| Consderando as informacbes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

i - 1 Oy
correspondente a esta liquidacao, cujo valor bruto é R§1- 193,53 (um mil cento e noventa e t
res ';-"r.ﬂ"_'_-u o + -.\--Jr**#*c:l_nquEnta a trEE CEntavosi*'*-Jr*'#-kk******#k***t*****t***
PSR o e RS R R SR R R R R R R R R R R R R R S R A R R R e e R e T R

| descontando as deducoes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

224,48
Matinhos, 04 de Julho de 2017.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EM PENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-8006 E-mail: financasi@matinhos.pr.gov.br

1:}&49 e hrdinario Oreamentario

PAAec . MUN. DE DEFESA SOCIAL E AN UNPACE RRGAMENTARA. 1 A1, £ ANTIDROGAS

sor 06-182.0115.2.062.3190.11.43.00 130 SALARIO ety 3774
[CREDOR CPFICNP
T745-ANDERSON CRISTIAN RIBEIRO 01E.95%6.2559-33
EMH&EG_Hua: E_!-envenuto Gussi 328 Centdme cioama t inhos F'Fa__
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC, COMPRA | EMISSAC
Mao se Aplica 83,0719 03.07.17
=== T YALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO BALDO ATUAL
3.000.000,00 1.621.774,05 T42,58 1.621.03L,51
ITEM] QUANT [UNID. | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1!1 ITermn de exoneracao. T42,58 T42.,.58
. i
| |
| | |
| | |
CONTRA REDUZIDA
i £\ 03779
FOMNTE DE RECURSO oAl CRRG _
'-.f""r'*"t'-?-l‘.Lﬁ:ﬁ s Omdimarios (Livres) - Exercic T42, 58
COw ORDENADOR DA DESPESA
e
EE SR
pEsS g TEEGURARL
DATA DE PAGTO D@ :} P unicipal
RUY HAUER REICHERT
cHeaue v P 4!4‘0
BANCO emmoo 03 07 17
LIQUIDAGAD [ AO SOt
e i " EMITENTE
Lo RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA 05 DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
EAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

M [_{

__ NOME/CPE _ASSINATURA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

" ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

 NOTA DE LIQUIDACAQ: 006630  EMPENHO: 004995/17 Ordinario

Orgéo: 13 sgc., MUN. DE DEFESA SOCIAL E A 01 DEFESA SOCIAL E ANTIDROGAS

Dotagdo: 051820115 2 062 319 11.00.00 130 SALARIO 03779

Projeto/Atividade: MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA DEFESA

Credor: 1745 ANDERSON CRISTIAN RIBEIRO CNPJICPF: (15, 996.259-33
s Matinhos

Hcitagho: Mac se Aplica

e by o 150 SALARIO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

alor da Liquidagdo: 742,58 (setecentos e quarenta e **dois reais e ***xrx

""’Ci[‘:quenta o OitO Centavost1-****-A-**1|r*+*JrJr*Jr***'k'k'k'k'k#*#***#**###*******Jr‘i'**
e ko e Sk ok ko e ke s e e o e ke i ke b e g ok kg vk sk gk ke ok vl b ok ok b ok ke ek ke e ke sk ke ok e o e e e R e ke e o e b ke b
Retencoes:

! Total das Retengoes:

‘ j VALOR LIQUIDO: 742,58

[ i Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

' Anaiisﬁndo a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Mota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) ariginal, ou
Fatura, ou
Fecbo onginal, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Faiha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Ofcio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento saolicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Concioéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Corelacdo dos valores constantes na NE, NF e recibo,
5 - Aleslado de servigo prestadolrecebimento de material, com data, assinatura e identificacao do responsavel.

- O imeressade ostd emdia com as Certidbes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade n:éa despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

a = 3 Bl
correspondente a esta liquidacao, cujo valor bruto é R$ 742,35 {setecentos e gquarenta e

dois reais e ********cinquenta e Dltﬂ CEI’ltEIVG'E***************************

'.'7""'4"4'4"Jl"\‘l‘**'I'r'.**"f‘***'J‘l‘***'.***'_#‘******'.*:'.*++***‘*********************'k‘k*******‘l‘**i'***

|
| descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 04 de Julho de 2017.




| e TERMD DIE EACHERACAD

s e g

ﬁ-ﬁ'au'_'rz?:{:-n.;:;.a 50 ENPFRELGADOR *

i i

=01 ﬁl’qfﬂm:-'F.E.BIT.JMG.-"IEIUDIHEL |02 Razaoc Social/Mome: Prefeitara Munlclipal de Matinhos |
el i - |

| M Endereco | Logradourc, no, andar, apactomentol: Rua Pastor Blias Abraso 22 | 04 Bairro: centro i

| |

| 05 Munfcipla: Matinhos | D6 UE:PR | D07 CEP:EIZE0-D00F DE CHRE:9L11600 | 08 CRPJ/CE] Tomador/Obra: |

L

IDERT IFICACAD 'O B ERVIDONR

| |

|10 P15 - DRBEP: 12542407438 | 11 Home: Anderson Cristlan Ribeiro |

3 |

| 12 -Lotacao: (R - Guardsa Municipal | 13 Matriculat &7636 | 14 CPF: D1E.996,259-33 i

| |

|15 Endereco(Logradouro, no, andar, apartamente] t Bua Santo Amarc Mato Grosso 4EZ | 16 Bairro: Bertaczinho | |

| : |

| 737 Municiplo: Matinhas "iE OF: OR | 10 CEF: Ba260000| 20 Carteira de Trabalhaine, secle, UFf: 7/ |

| |

|51 Dats da Hascimento: O7/0B/1076] 27 Mome da Mas: Meusa Mariss dos Santos Ribalfo J

| ;

CARDOE DO CORTEATDO

|

| 25 Bemuneracas p/ Fins Reacisorics | 24 Data de howiszsac | ¢h Data do hvisc Previo | 2€ Data de Afastamento

| 1.1B6,83 | 08/11/2010 [ | 21/06/2017 |

| | |

| 27 Causa do Afastamentco | 2B Cod. Afastamentoc | 29 Pen=ac Alimenticia(®] | 30 Categoria do Trabalhador

| Padido de Demissac (Excneracad) | 0 I o008 ) 1

| =S

b E&CRI:CAD DA S vV ERBARS RESEISI:]RIP.S

DESCRTICROD ) R PROVENTOE DESCRICRD 2 YALOE

Ferias Vencidas 1/3 33,33 & 23"' 76 3 = Feriaa Vencidas 18 mias 113,24

Ferias Vencidas Madia 1/3 33,33 % &0, 52:‘ 'l‘ ot 3 fiFE:iaa Vencidas Media 18 Dias 181,44

paroela Prop.oMed. (1303101 6412 b - ;tl Z 5P — _Parcela Frop. (13a31r} 435, 34

]
DESCRICAD R VALOR DESCONTOS DESCRICAD R WARLOE ..f’
UHIMED Mensslidade 118,00 < ' Fupde Previdensia 2 (1308111 54, 45
|
o
o
TOTAL PROVENTOS :owe . peed 1,996, 11 TOTAL VANTAGENS: ;00 TOTAL DESCONTOS: 224,40 LIQUIDO: 1,711,463 -
OBESERVALCAG: MATRICULA: BTEI-6/1 CPF:E 018.9%6.259-33
BARNCO: 236 AGEMCLA:Z2157-1 E.Ei.: BR4T4

TIEO COMTA: 000 -

LOT, 3 025,001-Guards Municipal

FORMALIZACAODO DR RESCISAD

._55 Lacal = data <o tecepimento | &7 Aasinatugs Hg BeSpcyaaysl pelo Depto. Recursod Himanos |

Ahns P@rn 2F-06-2oT¥F :

BT Assinatura do Barvider

I
| paclars ter recebida o pagaments das werbas acima especificadas,

| nos tecmes do Estatuto dos Servidores Publloos Municipais de
| Prafeltura Municipal de Matinhos

D_ 33 WY (Ve L)
?::(:"1 f f hic By ERT < ‘-)



#unicipal de Matinhes _ Fogi i
wo da Folha Hesumo da Folha (Bnalltics) Tipn de Caloulo = 1-Rescisas Seq.=1 Tate Ref, 0B/2017
” _.-!'-' 5 -, (] &
61€3-6¢1 Andergen Cristian Ribeiro Aidm: 081172010 Dem: 20672017 Dep.IR: 01 Dep.SF: 00 Krs Mes-Int:000-200
Carge/Funcac: D106 Guarda Municipal . Faiza Salarlal: 6.1,1.A GOGM IlA ) Wageimentn: O7/0871576
L T Mod, oe Peg. Credito Bancario Banco: 236 BANCO BRADESCG-237 MATINHOS  Agenciai 2157<1 Conkar S8%7-4
g Lacal: 0293 Sec,Mun.Def.Bocial Ant-Droges Sitpacao Funcicnal: Atlvo Lotacao:D25.001 r
Cad, R Descricac Compl., Basas ViMansal Ced. R Descricac Cedpl . Beaseos ViMenaal
FROV - 514 Ferias Vencidaa 1/3 33,33 % 713,25 237,76 DEBC 210 UKIMED Mensalldade 0,00 170,00
520 Ferlaa Vencidas 14 Dias 313,29 113,28 581 Funds Prey. 2 [13aSlc 11,00 495, 34 54,48
540 Ferias Vencida Media 1 33,33 % 181,86 B, 62 |
E42 Ferias Vencida Media 18 Dias 181,86 181,86
567 Parcela Prop.Med.{13uS 6/12 0,00 24724
56  Tarcela Prop. (13o81rc) 0,00 495,34 _ _
EROVENTOS 1+ 1.936,11 VANTAGENS 1 i, 00 DESCONTOS 224,48 LIQUIDG: (S
FOMM 687 € Fundo Prev.Falkal B, 92 81,92 AFORM 3121  B.IRRF (Ferias) 242,48 242,48
' 1] Conts Fassemm Unimed 170,00 170,00 3122 B.IRRF |13o5lr} _ T4, 5e T4E, 5
100 Conta Voto (Geral) 1.936,11  1.93€,11 4126  B.Funde Previdencilics 495,34 445, 24
Ti2 B.Bnuenio _ 1.132,22 Talag, 22 3132 B, 130 Salario 1.188,483 L.188; E]
%99  Base Margem Consignave 1.188,83 1.184,83 3154 ted.B.IRRF {13oSlr] 54,48 S, 46
1025 Marg.Consignavel (% Li 0,00 100,00 3174 B.,5alario I.198,63 1.1p8,8%

140 Balario 1.132,.22

1,133,128 |

GPoetll - Geatso de Pessoal - Emissaa: 27/06/2017 as 1in2min {17)




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

Matinhos - Pr, 30 de junho de 2017.

A

Secretaria Municipal de Finangas

Assunto; PAGAMENTO DE RESCISAO DE CONTRATO TRABALHISTA

Senhora Secretaria,

Solicitamos o empenho € pagamento das despesas referentes 3 rescisdo de
Contrato Trabalhista do servidor ANDERSON CRISTIAN RIBEIRO, lotado nesta
Secretaria Municipal de Defesa Social e exonerado em 11/06/2017, conforme copia
do Termo de Rescisdo em anexo assinado pela mesma em 27/06/2017 com o "De

Acordo" desta Secretaria e do Senhor Prefeito.

Atenciosamente

lima Sra.

ALBERTINA MARIA DERETTI
Secretaria Municipal de Financas
Prefeitura de Matinhos - PR

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone (41) 3871-6047 - CEP $3.260-000
w.matinhns.pr.qov.tg - Matinhos — Parana - Brasil




£ BANCO DO BRASIL

o PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Cm::prc;-vante do Pagamentoc - Pag202 07/07/2017
o7/07/2017 - BANCO DO BRASIL - 5:38:11

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
:i:::::::::::::‘:&ﬂ:::============:======:I:======"_.":=======ﬂ========:======::
DATA DA TRANSFERENCIA: 06/07/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 002907000000
VALOR TOTAL: | 1.711,63

»#++++ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ANDERSON CRISTIAN RIBEIRO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.1571

CONTA : 00.000.005.697-9

e e e e i e e e e e B S B e e e S S SRR R S S EEE e e e B e S S S e e S S S i e e
ettt b Dl e P Bt L

Nr. Autenticagdo: E.578.C1A.402.0D8.36D



e [ — — e ————

“if# . PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

f ., SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

- i
I CNPJ; 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
| . .= ' # End.:RuaPastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
t fﬁ Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
g

0
[
. AT 'I-:':-'. JI
ﬁt"“ :& |Hgiggg‘p‘{?0rdinarim Orcamentaric

[ ORGAD
ORSAS -~ uUN. DE DEFESA SOCIAL E aNTIUSTOSSRAMRTRA a1 & aNTIDROGAS
. 06.182.0115.2.062.3191.13.03.01 CONTRIBUICOES PREVIDENCIARY .o, 3788

CREDOR _ CPFIGNPY
25.INST DE PREVIDENCIZ DOS SERV MUNCIPAIS DE MAT| 05.B859.564/0001-06
EmmganUﬁ PASTOR ELIAS ABRAAD 22 CEqﬁmE - EmﬂﬁﬁTINHGS PR
LICITAGAD NUMERQ SOLICITAGAQ PROC. COMPRA EMISSAQ
Nao se Aplica 03.07.17 03.07.17
—— VALDR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
540 . 000,00 299,543,686 8l.92 299,461,714
Iiam‘! GUANT, JUNID. ! ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
nf 111 ELRETE PATRONAL-Termo de exone
\racac de ANDERSON C.RIBEIRO. £1; 32 81,92
|
CONTRATO REDUZIDA
03789
FONTE nE RECURSO N . . . FE—
Uﬂﬁe:uE1 s QraFnarios {Livres) - Exercic B, B2

I ORDENADOR DA DESPESA

cuﬁ-\ lﬂﬂ’y

TESCURARIA ] f;;
[ATA DE PAGTO 06 JD + Prefeito Municipal
- RUY HAUER REICHERT
CHEGUE B° __l?'fr’ Eilol O
BANCO emmoo 03 077 17 Y e
uaupagho _ 1 1
o EMITENTE
L= RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA O3 DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

~HNOMEICPE ASSINATURA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA 5
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAOQ: 006632  EMPENHO: 004996/17 Ordinario
Orgéo: 13 sEC. MUN, DE DEFESA SOCIAL E A 01 DEFESA SQCIAL E BNTIDROGAS
Dotacdo: (61820115 2 062 319 13.00.00 CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIA| 03789
Projeto/Atividade: MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA DEFESA

Credor: .c 1yor DE PREVIDENCIA Dos SERvV Muncrp CONPJICPF: g5 g59 564/0001-06

Licitagdo: ) MATINHOS
a0 Nao -se Aplica
3*"*"’“;“1?‘"?5“5?’_% CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS OBRIGACOES PATRONALS
MOrCR LIGUIERLE 81,92 (pitenta e um reais e *****poventa e dois centa

yos Ar-.--i.--'.--.ws:w***t###*****t***********###*#***#*i****Jr#**++++*++******i**++*+

,Li;***k*1i*i*i*w***#******w********#**w*****+*****+t+*+*******t****i****+
Retencoes:

Total das Retencdes:
VALOR LIQUIDO: 81,92

| 0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Anzlisando a presente despesa, em fase de liguidagao, constatamos:

.

Mota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Falura, ou
Hecibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oicio de Diana, ou
{ificio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
“lo caso de despasa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

| = rain-idércia nos credores constantes na NE, NF e Recibo,

4 - L onelacan dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Ales ado de servigo prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificacao do responsavel,

f - O Interessado esta emdia com as Certiddes Negativas,

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esté devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Coneierando as informagbes acima, que significam a legalidade da despesa, res nsabilizo-me pelo pagamento

i 5 o o 5 3 - ok ke ok
corresoondenta a esta liquidagéo, cujo valor bruto é R$ 81,3 (oitenta & um reais €
novernta 2 "1"‘JI_‘:'~ CEﬂtﬂVOE******************************'**'***************"'***

T e .--A*J-.J-.J-.--\lr******'k*'k#****'ki********-!r-*+Jr:lri-'++-1rk'ki'i--k****#*******#*:‘;*w***
|
|

descontanda as deducdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhaos, 04 de Julho de 2017.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: £3.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahfo, 22 Fone: 3971-8006 EMPENHD ExTRA
Fax: 3971-6006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br

N° do Em%lmu?ﬁpn ]
01337/17 Extraorca mentario
]

WAL REFEITURA MUNICIPAL | WNORBEORGAMENTARIA RPPS EMPRESA 2 ]
J 03964
e e
25-INST DE PREVIDENCIA DOS SERV MUNCIPAIS DE MAT |CPFENPJ
RUA PASTOR ELIAS ABRAAD 22 CENF MATINHOS PR
ENMDERECO - FONE CIDAIJE
We¥ g Aplica e RGN |moc. e EE"?. 87’ 17 | VRYSYER 10
VALOR ORCADD L TE VALOR PENHO
5798 SHLODHNTERIOR v o 44 S0 R
TTEM | QUANT. |UNID.| ESPEGIFICA
| QUANT, JUiD. | ERPREEEA® BREVIDENCIA-Termo D g bl
[ de exoneracac de ANDERSON
. C.RIBEIRO. 54,48 54,48
|
i
{
|
‘ |
|
LOCAL DE ENTREGA
= A\
FONTE DE RECURSD
\(ﬂ ) TOTAL GERAL | 54,48
SRCERAPE ORDENADOR DA DESPESA LIQUIDAGAQ
[ DATA __-"_r'r_
cml!m[:bn ==
TESDUR?IA Prefeito Municipal
RUY HALER REICHERT
GCHEQUE N° eﬁ C} O ASSINATURR
BANCO
emmpoo  03h7/17 oo WS W
ASSINATURA

C i RECIBO
~ DECLARO[AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOUAMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA |
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
e e e e e e e e e e e e e T
DATA DA TRANSFERENCIA: 06/07/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 002906000000
VALOR TOTAL: 136,40

*wwxwsw  TRANSFERIDO PARA .

CLIENTE: INST DE PREVIDENCIA DOS SERV M

BANCO : 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA : 3.164-0

CONTA :00.600.000.041-8

e e S S

Nr. Autenticagdo: 5.EAA.2BE.725.721.ED6



-

I 4" b W
A . PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
l iw. (7 - [ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
: LI | CMNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
: f End.: Rua Pastor Elias Abraho, 22 Fone: 3971-6006 EMPENHO EXTRA
ki Fax: 3971-8006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br
TS - B
m:!:t N° do EmpenholTipa : ==
bGl?ﬂ /17 Extracorca mentario
Y 1
REALREFEITURA MUNICIPAL [W%WENIG UNIMED
| 03961
per . N* CONTA
",-FUNDO DE ASS. E SAUDE SERV. MUNICIPAIS REELONEY
QIJA PASTOR ELIAS AEBRARD 22 CENF MATINHOS PR
ENDEREGO . _ FONE _ CIDADE
W.rpg . Aplica NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA Elﬂl.af:lﬂ? 19 \I'Eﬁg}"?ﬁg 17
Y, ACGREE — VALOR ) SALDO ATUA
grYa° SALDO ANTERIOR b eaiphol) &
[ITEM] X o OR UNITARIO
11 qumr‘l U[fm ﬁﬁmmENSHLIDADE—TEImG de exo VARORY [ i e
| neracao de ANDERSON C.RIBEIRO. 170,00 | 170,00
1
|
|
|
|
|
I A A
LOCAL DE ENTREGA
FONTE DE HEEHRSG( \ TOTAL GERAL 170,00
LIQUIDAGAD
.-"“’"‘ DATA _,J'II____L._
GHEQUE N? _ ; ASSINATURA
BANCO el ks ‘éj
| EMITIDO Yl fa [, T . T
T ASSINATURA
P RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI[EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
CAGANENTO. CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD
=, ) S
l NOME/CPF ASSINATURA
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
===;;::=========::============::============#:============::=============:::
DATA DA TRANSFERENCIA: 06/07/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 002905000000
VALOR TOTAL: 170,00

#*w*** TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: FUNDO DE ASS. E SAUDE SERV. MU

BANCO : 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA : 3.850-4

CONTA :00.000.011.110-4

Nr. Autenticagdo: E.4F3.8DF.EAD.854.DC1



